[bookmark: _GoBack]АЛЕКСЕЕВСКАЯ
РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.12.2020
от
 г.
№
17
О проведении заседания
Алексеевской районной Думы
полномочий
С
целью
реализации
органов
местного
самоуправления
в
Алексеевского
муниципального
района
в
сфере
правотворческой
деятельности,
06.10.2003
соответствии
с
Федеральным
законом
от

года
№
131-03

«Об
общих
принципах
организации
местного
самоуправления
в
Российской
Федерации»,
с
решением Алексеевской районной Думы от 20.04.2020 года № 6/57 «Об отдельных
вопросах
деятельности
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
или
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
коронавирусной
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
инфекции
(
COVID-2019)»,
руководствуясь
Уставом
Алексеевского
муниципального района:
1

.
Провести
заседание
Алексеевской
районной
Думы
15
декабря
2020

года
методом опроса в порядке, установленном решением Алексеевской районной
деятельности
Думы
от
20.04.2020

года
№
6
/57
«Об
отдельных
вопросах
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
или
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
коронавирусной
инфекции
(
COVID-2019)»
2
.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
В.Ф.Гурина
Заместитель председателя
Алексеевской районной Думы

image1.jpg
AJIEKCEEBCKASI PAUOHHAS TYMA

BOJITOTPAJICKOH OBJIACTH

PACIIOPAXEHMHUE

or 03.12.2020r. Ne 17

O npoBeieHUM 3ace aHust
AnexceeBckoi paifoHHO# J[yMBbI

C nmempr0o pealM3allM¥  I[IOJHOMOYHM OpPraHOB MECTHOTO  CaMOYIIpaBJICHHS
AJIEKCEEBCKOI0 MYHHUIMIIAIBHOTO paifoHa B c(epe NMpaBOTBOPUYECKON IEATETHHOCTH, B
coorBercTBUM ¢ DenepanbHeiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 o6mux
NPUHIMIIAX OPraHu3alldd MECTHOro camoylnpasieHHs B Poccuiickoit ®enepanuu», c
pemenreM AsiekceeBcKoi paifonnoi Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 otnenbHBIX
BOIIPOCAX JEATEIBHOCTH AJIEKCEEBCKOH paitoHHOM JlymMBl B Mepuoja MeHCTBUA Ha
TeppuTopud  Bosrorpajackoi  0071acTH  pexxMMa IOBBIIICHHOH TI'OTOBHOCTH —HJIH
YpE3BRIYAMHON CHTyallid B YCJIOBHSX PpaclpOCTPaHEHHS HOBOM KOpOHaBHPYCHOM
UHpEKIHH (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSACH YcraBom AJIEKCEEBCKOTO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa:

1. TIpoBectu 3acenanue AuiekceeBckoil paitonnoi [ymsr 15 pexabps 2020 roma
METO/IOM OIIpOca B IOPS/IKE, YCTAHOBJICHHOM peIICHUEM AJICKCEEeBCKON palfOHHOM
Hymer ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO orhensHBIX BOIpOCax JESTEIbHOCTH
AsekceeBcKoi  paifoHHodt JlymMbel B nepuoj JeHCTBUS HA TEPPUTOPHH
Bonrorpazckoii o061acTu pexxMMa MOBBIIIEHHOW T'OTOBHOCTH HJIM 4Ype3BBRIYAifHOM
CHTyallud B YCIOBHAX paCIpOCTPAHEHHS HOBOH KOPOHABUPYCHON HHQEKIUH
(COVID-2019)»

2. PacnopsikeHue BCTynaeT B CHILY CO JIHS €ro MOAIACaHHUS.

3aMecTUTENb IIpeceaaTes A

AJIeKCeeBCKOM patoHHOM JIyMEI AE Cccec  BOT ypHHa
/

image2.jpeg
AJIEKCEEBCKASI PAUOHHAS TYMA

BOJITOTPAJICKOH OBJIACTH

PACIIOPAXEHMHUE

or 03.12.2020r. Ne 17

O npoBeieHUM 3ace aHust
AnexceeBckoi paifoHHO# J[yMBbI

C nmempr0o pealM3allM¥  I[IOJHOMOYHM OpPraHOB MECTHOTO  CaMOYIIpaBJICHHS
AJIEKCEEBCKOI0 MYHHUIMIIAIBHOTO paifoHa B c(epe NMpaBOTBOPUYECKON IEATETHHOCTH, B
coorBercTBUM ¢ DenepanbHeiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 o6mux
NPUHIMIIAX OPraHu3alldd MECTHOro camoylnpasieHHs B Poccuiickoit ®enepanuu», c
pemenreM AsiekceeBcKoi paifonnoi Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 otnenbHBIX
BOIIPOCAX JEATEIBHOCTH AJIEKCEEBCKOH paitoHHOM JlymMBl B Mepuoja MeHCTBUA Ha
TeppuTopud  Bosrorpajackoi  0071acTH  pexxMMa IOBBIIICHHOH TI'OTOBHOCTH —HJIH
YpE3BRIYAMHON CHTyallid B YCJIOBHSX PpaclpOCTPaHEHHS HOBOM KOpOHaBHPYCHOM
UHpEKIHH (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSACH YcraBom AJIEKCEEBCKOTO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa:

1. TIpoBectu 3acenanue AuiekceeBckoil paitonnoi [ymsr 15 pexabps 2020 roma
METO/IOM OIIpOca B IOPS/IKE, YCTAHOBJICHHOM peIICHUEM AJICKCEEeBCKON palfOHHOM
Hymer ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO orhensHBIX BOIpOCax JESTEIbHOCTH
AsekceeBcKoi  paifoHHodt JlymMbel B nepuoj JeHCTBUS HA TEPPUTOPHH
Bonrorpazckoii o061acTu pexxMMa MOBBIIIEHHOW T'OTOBHOCTH HJIM 4Ype3BBRIYAifHOM
CHTyallud B YCIOBHAX paCIpOCTPAHEHHS HOBOH KOPOHABUPYCHON HHQEKIUH
(COVID-2019)»

2. PacnopsikeHue BCTynaeT B CHILY CO JIHS €ro MOAIACaHHUS.

3aMecTUTENb IIpeceaaTes A

AJIeKCeeBCKOM patoHHOM JIyMEI AE Cccec  BOT ypHHa
/